Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 сентября 2020 г. № 3
с. Подгорное

	Об избрании секретаря
первой сессии Совета народных депутатов
Подгоренского сельского поселения четвертого созыва

В соответствии с Регламентом Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Совет народных депутатов РЕШИЛ:
Избрать секретарем первой сессии Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения депутата Подгоренского сельского поселения Разборского Александра Сергеевича.
Председатель первой сессии

Совета народных депутатов

Подгоренского сельского поселения
С.П.Гречкин